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Wrocław, dnia 06.03.2024 r.  
Nr sprawy: 32 A/Pu/2023 
 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

Dot. zapytanie ofertowego na dostawy pn.: 

„Sukcesywne dostawy pojemników i innych akcesoriów medycznych dla 

Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu” 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje treść zapytań, które napłynęły na 

zapytanie ofertowe wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 
 

Pytanie nr 1: 

Pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 1,0 l o wymiarach:  

• Wysokość: 120 mm 

• Średnica górna: 120 mm 

• Średnica dolna: 110 mm? 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza, maksymalna średnica górna i dolna pojemników może wynosić 110mm.  

 

Pytanie nr 2: 

Pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 1,0 l o wymiarach:  

• Wysokość: 120 mm 

• Średnica górna: 130 mm 

• Średnica dolna: 110 mm? 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza, maksymalna średnica górna i dolna pojemników może wynosić 110mm. 

 

Pytanie nr 3: 

Pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 1,0 l o wymiarach:  

• Wysokość: 125 mm 

• Średnica górna: 140 mm? 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza, maksymalna średnica górna i dolna pojemników może wynosić 110mm. 

 

Pytanie nr 4: 

Pozycja 3 

Prosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 1-1,5L, o wysokości 17,5 cm, średnica 10-12 

cm, otwór wrzutowy 6 cm – zgodny z załączonym poniżej zdjęciem. 
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Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza, maksymalna średnica górna i dolna pojemników może wynosić 110mm.  

 

Pytanie nr 5: 

Pozycja 5 
Prosimy o dopuszczenie jako równoważnego, worka na zwłoki z 4 uchwytami i prostym zamkiem, 

wykonanego z folii polietylenowej o grubości 0,16 mm w kolorze czarnym, o wytrzymałości do 

160 kg, rozmiar 220 x 90 cm, pakowanego pojedynczo z jednym zestawem rękawic jednorazowych. 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6: 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L  
 Wymiary:  
Średnica górna: 140 mm  
Średnica dolna: 102 mm  
Wysokość całkowita: 125 mm  
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7: 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L o wysokości 120mm, średnica 

górna/dolna (w mm) 120/110? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8: 
Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki o rozmiarach 90x220? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9: 
Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki o rozmiarach 100x160? 
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Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10: 
Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki bez atestu pzh? 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11: 
Pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści papier równoważny, w pełni kompatybilny z defibrylatorem Lifepack? 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki o wymiarach 220 X 100 cm ? 
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13: 
W związku z tym, że Zapytanie ofertowe nie znajduje zastosowania do udzielania zamówień, które 
podlegają obowiązkowi stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 
ze zm.) prosimy o umożliwienie złożenia oferty cenowej na wybrane pozycje lub o wydzielenie poz. 6 
i stworzenie z w/w pozycji osobnego pakietu 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego. 

 

 

 

                                                                                                                         Anna Koniec  

                                                                                                        Zastępca Dyrektora  
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